[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2015 г.   №  2

                          г.Богучар

Об избрании главы городского
поселения – город Богучар

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:

1. Избрать  главой  городского поселения – город Богучар на срок полномочий Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар шестого созыва с исполнением полномочий председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар  депутата Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от  одномандатного избирательного округа № 12  Енина Виктора Дмитриевича.

2. Данное решение обнародовать на территории городского поселения – город Богучар и опубликовать в районной газете «Сельская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель избирательной комиссии

городского поселения – город Богучар

А.А. Кошкин